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Menedżer ds. pozyskiwania talentów Donna Bulger z Uniwersytetu w Wirginii 

w Stanach Zjednoczonych napisała, iż: „Uczenie jest niekończącą się podróżą…” Za 

Wami kolejny rok tej niekończącej się podróży po świecie nauki. I ten, podobnie jak 

część poprzedniego roku szkolnego był wyjątkowy dla wszystkich nas. Pandemia 

koronawirusa zamknęła Was, drodzy Uczniowie w domach, odcięła od kolegów, 

koleżanek, przyjaciół i nauczycieli. Na nas wszystkich wymusiła działania  

i rozwiązania, które musieliśmy szybko znaleźć i do nich przystosować. Wiem, jak 

Wam Uczniom było ciężko znaleźć się w nowej sytuacji, ile te niezwyczajne miesiące 

odosobnienia, nauki przez komputer kosztowały Was wyrzeczeń, ale daliście radę.  

Wiem, z jaką radością i przyjemnością wróciliście do szkolnych ławek, do 

przyjaciół i Waszych pedagogów i wychowawców, a wyniki jakie osiągnęliście, jakie 

macie zapisane na szkolnych cenzurkach mówią, że nie zmarnowaliście tych miesięcy  

i solidnie zapracowaliście, by cieszyć się dobrymi i bardzo dobrymi notami,  

i czerwonymi paskami na waszych świadectwach. Odpoczywajcie, zasłużyliście na 

wakacje i niech w te dni będzie jak najwięcej radości, odpoczynku i normalności. 

Pamiętajcie jednak, proszę, że do pełnej normalności jeszcze zostało nam trochę drogi. 

Teraz odpoczywajcie i z nowymi siłami wróćcie we wrześniu. 

 



 

Drodzy Ósmoklasiści, 

Kończycie dziś pierwszy etap szkolnej edukacji. Mam nadzieję, że choć czekacie 

na wyniki pierwszego poważnego egzaminu, to już wiecie i wybraliście dalszą drogę w 

tej niekończącej się podróży, jaką jest nauka. Życzę Wam sukcesów w nowych 

szkołach. Nim zaczniecie kolejny etap edukacji również i wy cieszcie się wakacjami.  

Pamiętajcie też, proszę, że w nowym miejscu, w nowej szkole będziecie 

ambasadorami swojej „Podstawówki”, swoich nauczycieli, a także naszej małej 

ojczyzny. Pamiętajcie, liczymy na Was. 

Szanowni Nauczyciele – Wychowawcy, Pedagodzy. 

Wiem, że i Wy z radością wróciliście za katedry szkolnych klas. Na Was 

szczególnie ciążył obowiązek, by przeprowadzić tę szkolną nawę, pełną uczniów przez 

nieznane, jakim była i wciąż jeszcze jest pandemia. Nikt takiego doświadczenia, takiej 

próby nie spodziewał się. Stanęliście na wysokości zadania. Wiem, że także Wam 

brakowało tego bezpośredniego, tak trudnego do zastąpienia ekranem komputera 

kontaktu: uczeń – mistrz – nauczyciel. 

Również Państwo zapracowaliście na odpoczynek. Proszę, uważajcie na siebie  

i cali, i zdrowi, i w komplecie wracajcie po wakacjach do swojej pracy, do wypełniania 

Waszej misji, którą tak celnie i pięknie podała pakistańska laureatka Pokojowej 

Nagrody Nobla: „Jedno dziecko, jeden nauczyciel, jedna książka, jedno pióro mogą 

zmienić świat”. Wracajcie, by także poprzez Waszych uczniów, zmieniać świat.  

Spod Waszej ręki wychodzi w świat kolejny rocznik absolwentów. Ich postępy, 

dokonania, sukcesy w nowej szkole będą świadczyć także o Was, Waszej pracy, będą 

mówić na ile udało się Wam wypełnić swoją misję, na ile udało się Wam zapełnić  

te dziecięce i młodzieńcze tabula rasa. 

 

Drodzy Rodzice, 

Także Wy musieliście zmierzyć się z wyzwaniami, jakie postawiła nam 

pandemia. I wam należą się słowa uznania i podziękowania, że ten niecodzienny 

egzamin szkoła, jej społeczność zdała także dzięki Wam, Waszemu zaangażowaniu  

i niekiedy wyrzeczeniom.  



Dla Was oczywiste jest, że czas w szkole Waszych dzieci, to przede wszystkim 

inwestycja w ich przyszłość i powodzenie w dorosłym życiu.  

Także przed niektórymi z Was kolejne, ważne wyzwanie: wybór szkoły średniej 

dla Waszych pociech. Życzę trafnych wyborów, wyborów, które będą 

satysfakcjonowały Was, ale – przede wszystkim – Wasze dzieci. Dbajcie o swoje 

pociechy, wracajcie z nimi, po wakacjach, w nowe, szkolne mury, by pomóc  

w odmienianiu życia nie tylko dzieci… 

 

Szanowni Państwo, 

W tym dniu kieruje też słowa podziękowania do Pani Moniki Sawickiej, która  

12 lat angażowała się w pracę Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamionce 

Wielkiej, a przewodniczyła jej, nieprzerwanie, od 2013 r.  

Dziękujemy Jej za ten trud, serce i zaangażowanie. Ktoś mi podpowiedział,  

że Pani Monika Sawicka dla uczniów tej szkoły, jest jak opiekunka   i wychowawczyni. 

Przez ten czas podejmowała szereg inicjatyw na rzecz dzieci oraz uczniów 

szkoły. Wspierała nauczycieli w organizacji pikników z okazji Święta Rodziny, 

zabiegała o sponsorów oraz różnorodne atrakcje dla uczestników. Dokładała starań, by 

uczniowie uczyli się w godnych warunkach. Była bardzo zaangażowana w uroczystość 

nadania szkole sztandaru oraz odsłonięcie tablicy upamiętniającej działalność 

oświatową Ignacego Stefańskiego. 

Wspomagała nauczycieli w organizacji szkolnych uroczystości. Rozumiała 

potrzeby szkoły, dlatego corocznie Rada Rodziców finansowała nagrody dla uczniów 

odnoszących sukcesy w nauce i sporcie. Doceniała wysiłek nauczycieli i pracowników 

obsługi, a odchodzących na emeryturę osobiście żegnała w murach szkoły. Za serce, 

zaangażowanie i oddanie kamionczańskiej szkole serdecznie Pani dziękuję.  

Na zakończenie życzę jeszcze raz wszystkim udanych wakacji i do zobaczenia 

we wrześniu.  

 

    Z wyrazami szacunku 

Andrzej Stanek 

Wójt Gminy Kamionka Wielka 


